



Handläggare: Gunilla Schedin  
Tfn: 508 09 015

Till Norrmalms stadsdelsnämnd

## **Förlängning av ramavtal "Vissa boenden enligt SoL och LSS samt daglig verksamhet enligt LSS"**

### **Förslag till beslut**

1. Stadsdelsnämnden beslutar att förlänga ramavtal enligt bilaga, att gälla under tiden den 1 januari 2007 t.o.m. den 31 december 2008.
2. Stadsdelsnämnden överlämnar protokollsutdrag för kännedom till vårdgivarna och till socialtjänstförvaltningen

Ylva Tengblad  
stadsdelsdirektör

Mona Lindgren  
avdelningschef

### **Sammanfattning**

Socialtjänstförvaltningens direktör har på uppdrag av socialtjänstnämnden och samtliga stadsdelsnämnder tecknat ramavtal med enskilda vårdgivare inom omsorgen om funktionshindrade. Avtalstiden omfattar perioden den 1 januari 2004 t.o.m. den 31 december 2006 med möjlighet till två års förlängning.

Stadsdelsförvaltningen föreslår att avtalet förlängs med två år.

**Ärendets beredning**

Detta ärende har beretts inom stadsmiljö- och planeringsavdelningen på uppdrag av vård- omsorgsavdelningen.

**Bakgrund**

Socialtjänstförvaltningen fick under år 2003 i uppdrag av socialtjänstnämnden och samtliga stadsdelsnämnder att organisera och i administrativt hänseende genomföra förenklad upphandling av vissa boendeformer enligt socialtjänstlagen (SoL) och lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) samt daglig verksamhet enligt LSS.

Vidare fick socialtjänstdirektören i uppdrag att, efter nämndens beslut, på nämndernas vägnar teckna ramavtalen och under avtalstiden besluta om och göra smärre justeringar i ramavtalen.

Slutligen fick socialtjänstförvaltningen i uppdrag att bistå med samordning av uppföljning av ramavtalen samt att, tillsammans med stadsledningskontorets juridiska avdelning och efter samråd med berörda nämnder, bistå nämnderna vid tvister angående ramavtalen.

Avtal har slutits med 67 enskilda vårdgivare och gäller för tiden den 1 januari 2004 t.o.m. den 31 december 2006 med möjlighet till två års förlängning. Om parterna senast nio månader före avtalstidens utgång träffar en överenskommelse om förlängning, förlängs avtalet på samma villkor med två års förlängning.

**Förvaltningens förslag**

Förvaltningen föreslår att ramavtalen förlängs med två år att gälla under tiden den 1 januari 2007 till och med den 31 december 2008. Indexuppräkningsregister kommer att ske i januari 2007 och i januari 2008.

**Bilaga**

Avtalsregister